
ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 20% 倍率設定

完走率 99% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 中川 昇三 ファル All Japanese - 7.63 0 0.00

2 8 熊谷 章子 ソラ トイ プードル - 10.13 0 0.00

2 16 吉井 邦仁 プラム パピヨン - 10.13 0 0.00

4 2 肥沼 拓輝 イッセイ 04183A キャバリアキングチャールズスパニエル - 10.22 0 0.00

5 4 佐藤 美咲 044860 ぽち 04486A All Japanese - 10.32 0 0.00

6 6 田口 弥生 033330 RAZ（ラズ） トイ プードル - 10.69 0 0.00

7 17 乙戸 勝代 あぶ トイ プードル - 10.81 0 0.00

8 15 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル - 12.59 0 0.00

9 7 小原 絵理香 038080 マオ 03808A トイプードル - 23.58 0 0.00

10 11 河杉 邦子 河杉　結 トイ プードル - 26.09 0 0.00

11 3 松﨑 めぐみ キラ ミニチュアピンシャー - 27.44 0 0.00

12 13 黒須 悠太郎 サラ ミニチュアピンシャー - 35.97 0 0.00

13 5 阿部 彩香 ルーチェ チワワ - 38.45 0 0.00

14 1 黒須 克樹 044910 ポロン チワワ - 40.50 0 0.00

15 10 土田 一恵 ハイネ ミニチュアシュナウザー - 10.33 1 5 5.00

16 14 占部 園子 あこ ミニチュアダックスフント - 26.97 1 5 5.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



9 佐々木 祥乃 しずく トイ プードル - 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 7% 倍率設定

完走率 99% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 中島 由紀子 036490 Will（ウィル） 03649A ダルメシアン - 8.14 0 0.00

2 8 黒須 克樹 044910 レナ 04491A ボーダーコリー - 10.38 0 0.00

3 6 中島 由紀子 036490 Luna（ルナ） ダルメシアン - 15.86 0 0.00

4 3 水沢 義和 024750 幸太（コオタ） 02475C All Japanese - 19.08 0 0.00

5 9 藤内 裕子 mai（マイ） ラブラドールレトリバー - 25.23 0 0.00

6 10 藤原 靖 044550 HALL 04455A ボーダーコリー - 7.53 1 5 5.00

7 4 矢野 真理子 041450 楓 04145A アラスカンマラミュート - 9.56 1 5 5.00

8 7 森下 嗣清 044880 キキ 04488C シベリアンハスキー - 10.50 1 5 5.00

9 2 柏栁 伊代 041640 サン ラブラドールレトリバー - 27.44 2 10 10.00

5 冨澤 僚 風太 シェットランドシープドッグ - 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・ミニ

パーフェクトラン 4% 32 倍率設定

完走率 100% 48 1.5

71
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 工藤 明 003270 杏（あん） コイケルホンディエ 4.35 16.34 0.00 0 0.00

2 3 田口 弥生 033330 ルル 03333B チワワ 4.04 17.59 0.00 0 0.00

3 2 伊東 ななみ 013800 ピアス ミニチュアダックスフント 2.84 25.01 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・スタンダード

パーフェクトラン 3% 32 倍率設定

完走率 100% 48 1.5

71
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 吉田 綾子 032300 ラスティ 03230A コイケルホンディエ 4.16 17.05 0.00 0 0.00

2 2 森 あゆみ 045200 バックス 04520A ラブラドールレトリバー 3.56 19.94 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス1度・ミニ

パーフェクトラン 32% 32 倍率設定

完走率 88% 48 1.5

71
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 24 飯塚 融 045800 ぴあん 04580A コイケルホンディエ 5.18 13.70 0.00 0 0.00

2 10 重信 直希 026670 サクラ 02667A ミニチュアシュナウザー 4.94 14.38 0.00 0 0.00

3 28 永井 尉登 021050 みいろ 柴 4.94 14.38 0.00 0 0.00

4 20 小笠原 卓 045150 タント 04515A ミニチュアシュナウザー 4.82 14.72 0.00 0 0.00

5 30 肥沼 拓輝 イッセイ 04183A キャバリアキングチャールズスパニエル 4.70 15.12 0.00 0 0.00

6 19 土田 一恵 ハイネ ミニチュアシュナウザー 4.61 15.41 0.00 0 0.00

7 5 五関 貴美子 小春 柴 4.49 15.81 0.00 0 0.00

8 34 阿部 和宏 レイ シェットランドシープドッグ 4.12 17.23 0.00 0 0.00

9 22 乙戸 勝代 あぶ トイ プードル 4.07 17.44 0.00 0 0.00

10 26 鈴木 要 045820 テン 04582A ビーグル 3.85 18.44 0.00 0 0.00

11 7 森 あゆみ 045200 ターディス 04520B トイ プードル 3.80 18.70 0.00 0 0.00

12 31 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 3.79 18.71 0.00 0 0.00

13 9 渡辺 智也 041770 ヒメ トイ プードル 3.48 20.41 0.00 0 0.00

14 23 高田 明 045180 モコ 04518A トイ プードル 3.32 21.41 0.00 0 0.00

15 4 佐藤 敬子 038950 パッジィー 03895A シェットランドシープドッグ 3.21 22.13 0.00 0 0.00

16 6 佐藤 美咲 044860 ぽち 04486A All Japanese 2.88 24.63 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 1 宮木 香奈 カップ トイ プードル 2.87 24.70 0.00 0 0.00

18 3 斉藤 太嘉志 045810 マイク 04581A トイ プードル 2.83 25.13 0.00 0 0.00

19 29 竹内 明彦 04519 シェリー シェットランドシープドッグ 2.72 26.09 0.00 0 0.00

20 8 伊東 ななみ 013800 椿 All Japanese 2.69 26.39 0.00 0 0.00

21 25 山本 順子 040440 ふく 04044A 柴 2.46 28.81 0.00 0 0.00

22 21 渡邊 純子 リベカ トイ プードル 2.46 28.86 0.00 0 0.00

23 17 峯岸 由香 Gabriel（ガブリエル） フレンチブルドッグ 3.80 18.66 1 0.00 5 5.00

24 32 青井 美彩 041620 グレープ トイ プードル 1.53 46.41 14.41 0 14.41

25 14 峯岸 由香 Bonnie（ボニー） フレンチブルドッグ 1.52 46.75 14.75 0 14.75

2 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

11 島田 昌代 043030 CHALKY（チョーキー） 04303A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

12 竹内 明彦 045190 ミルフィー 04519A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

13 内川 結加里 041630 リク トイ プードル 失格 失格 失格 失格

16 西嶋 直孝 036370 クー 03637A トイプードル 失格 失格 失格 失格

18 戸坂 大輔 037390 ちび太 03739A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

27 河杉 邦子 河杉　龍 All Japanese 失格 失格 失格 失格

33 森 あゆみ 045200 円珠（えんじゅ） 04520C トイ プードル 失格 失格 失格 失格

15 深海 操 037731 ジャッキー 03773A ヨークシャーテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１度・スタンダード

パーフェクトラン 10% 28 倍率設定

完走率 87% 42 1.5

71
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 16 坂井 栄一 041041 パディントン 04104B ボーダーコリー 5.59 12.69 0.00 0 0.00

2 2 山本 理佳 043740 蓮 04374A ゴールデンレトリバー 5.45 13.03 0.00 0 0.00

3 18 安田 千紗 040703 シオン 04070A ジャーマンシェパード 5.30 13.39 0.00 0 0.00

4 1 手綱 正晃 日和 ボーダーコリー 5.25 13.53 0.00 0 0.00

5 15 畑 博美 007770 ルディア ボーダーコリー 5.06 14.03 0.00 0 0.00

6 6 小澤 千栄子 024210 ジュリ 02421A ベルジアングローネンダール 3.84 18.50 0.00 0 0.00

7 3 矢野 真理子 041450 楓 04145A アラスカンマラミュート 2.64 26.88 0.00 0 0.00

8 4 黒須 克樹 044910 レナ 04491A ボーダーコリー 3.43 20.72 1 0.00 5 5.00

9 19 髙橋 博 032230 MOE（モエ） ボーダーコリー 1.90 37.42 9.42 0 9.42

5 柏栁 伊代 041640 サン ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

7 森下 嗣清 044880 アンナ 04488A シベリアンハスキー 失格 失格 失格 失格

8 藤原 靖 044550 HALL 04455A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 西村 謙太郎 035690 橘花（きっか） 03569A All Japanese 失格 失格 失格 失格

11 永野 日果音 041160 月音 04116A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

12 星子 真哉 041760 アニー ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

13 中島 由紀子 036490 Will（ウィル） 03649A ダルメシアン 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



14 ロペス セサル ゴマ ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

17 松本 京子 043721 サージ 04372B ジャーマンシェパード 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・ミニ

パーフェクトラン 28% 39 倍率設定

完走率 90% 59 1.5

85
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 15 飯塚 融 045800 ぴあん 04580A コイケルホンディエ 5.51 15.44 0.00 0 0.00

2 10 重信 直希 026670 サクラ 02667A ミニチュアシュナウザー 5.07 16.76 0.00 0 0.00

3 24 五関 貴美子 小春 柴 4.46 19.06 0.00 0 0.00

4 12 峯岸 由香 Gabriel（ガブリエル） フレンチブルドッグ 4.21 20.20 0.00 0 0.00

5 30 阿部 和宏 レイ シェットランドシープドッグ 4.16 20.44 0.00 0 0.00

6 11 福本 真由美 044970 ジル イタリアングレーハウンド 4.11 20.66 0.00 0 0.00

7 17 西本 幸子 00897 翼 00897B ウェルシュコーギーペンブローク 4.11 20.66 0.00 0 0.00

8 6 峯岸 由香 Bonnie（ボニー） フレンチブルドッグ 4.09 20.77 0.00 0 0.00

9 26 佐藤 敬子 038950 パッジィー 03895A シェットランドシープドッグ 3.99 21.31 0.00 0 0.00

10 13 鈴木 要 045820 テン 04582A ビーグル 3.88 21.92 0.00 0 0.00

11 25 戸坂 大輔 037390 ちび太 03739A ジャックラッセルテリア 3.72 22.84 0.00 0 0.00

12 29 森 あゆみ 045200 ターディス 04520B トイ プードル 3.61 23.56 0.00 0 0.00

13 7 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 3.23 26.32 0.00 0 0.00

14 28 竹内 明彦 04519 シェリー シェットランドシープドッグ 3.18 26.69 0.00 0 0.00

15 19 渡邊 純子 リベカ トイ プードル 3.02 28.13 0.00 0 0.00

16 23 多田 寿恵 ビオラ トイ プードル 2.91 29.22 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 16 高田 明 045180 モコ 04518A トイ プードル 2.72 31.28 0.00 0 0.00

18 9 山本 順子 040440 ふく 04044A 柴 2.35 36.22 0.00 0 0.00

19 18 宮木 香奈 カップ トイ プードル 2.27 37.47 0.00 0 0.00

20 27 渡辺 由美 021611 モネ 02161B トイプードル 2.09 40.72 1.72 0 1.72

21 2 小笠原 卓 045150 タント 04515A ミニチュアシュナウザー 2.26 37.60 1 0.00 5 5.00

22 20 河杉 邦子 河杉　龍 All Japanese 1.68 50.69 11.69 0 11.69

1 永井 尉登 021050 みいろ 柴 失格 失格 失格 失格

3 島田 昌代 043030 CHALKY（チョーキー） 04303A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

4 森 あゆみ 045200 円珠（えんじゅ） 04520C トイ プードル 失格 失格 失格 失格

5 吉岡 頼子 リサ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

8 竹内 明彦 045190 ミルフィー 04519A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

14 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 失格 失格 失格 失格

22 寺田 葵 016941 KITTY（キティー） 01694C ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

21 深海 操 037731 ジャッキー 03773A ヨークシャーテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・スタンダード

パーフェクトラン 9% 34 倍率設定

完走率 96% 51 1.5

85
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 伊藤 静夫 023730 アーサーキング 02373E ボーダーコリー 5.32 15.97 0.00 0 0.00

2 3 畑 博美 007770 ルディア ボーダーコリー 4.96 17.12 0.00 0 0.00

3 8 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 4.36 19.50 0.00 0 0.00

4 13 水沢 義和 024750 幸太（コオタ） 02475C All Japanese 3.88 21.91 0.00 0 0.00

5 11 星子 真哉 041760 アニー ラブラドールレトリバー 3.40 25.00 0.00 0 0.00

6 1 小澤 千栄子 024210 ジュリ 02421A ベルジアングローネンダール 3.11 27.34 0.00 0 0.00

7 5 安田 千紗 040703 シオン 04070A ジャーマンシェパード 5.25 16.19 1 0.00 5 5.00

8 12 武井 浩計 027210 ニコール ボーダーコリー 5.68 14.97 3 0.00 15 15.00

9 4 黒須 克樹 044910 レナ 04491A ボーダーコリー 1.93 44.03 1 10.03 5 15.03

2 坂本 留美 04356 ジェシー 04356A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 髙橋 博 032230 MOE（モエ） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

10 西村 謙太郎 035690 橘花（きっか） 03569A All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 48 倍率設定

完走率 99% 72 1.5

106
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 山崎 真澄 036740 サスケ 03674A ミニチュアダックスフント 1.49 71.38 1 23.38 5 28.38

2 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 失格 3 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 48 倍率設定

完走率 97% 72 1.5

106
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 星野 真寿美 0044980 マーベ 04498A ミニチュアシュナウザー 失格 3 1 失格 失格 失格

2 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 42 倍率設定

完走率 99% 63 1.5

106
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 森谷 ふみよ 040170 ユイ 04017A ボーダーコリー 3.72 28.51 0.00 0 0.00

2 4 国方 文雄 040370 はるか 04037A シェットランドシープドッグ 3.52 30.13 0.00 0 0.00

3 1 中野 弘美 043570 関根君 04357A ウィペット 2.52 42.12 1 0.12 5 5.12

5 安木 眞弓 031900 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ラージ

パーフェクトラン 3% 42 倍率設定

完走率 100% 63 1.5

106
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 小野 博美 045320 チャッピィー ゴールデンレトリバー 4.01 26.46 0.00 0 0.00

2 2 秋元 三枝子 036331 ルーク 03633B ラフコリー 3.95 26.82 0.00 0 0.00

3 1 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 4.59 23.11 1 0.00 5 5.00

4 3 中野 弘美 043570 ゆき 04357B ゴールデンレトリバー 2.93 36.18 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミニ

パーフェクトラン 4% 42 倍率設定

完走率 97% 63 1.5

106
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 石丸 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 4.14 25.58 0.00 0 0.00

2 4 小林 彰浩 038940 ベム ジャックラッセルテリア 3.81 27.84 0.00 0 0.00

3 2 鈴木 文子 043670 ジェニ 04367A トイ プードル 2.87 36.97 0.00 0 0.00

4 3 半谷 伸子 030570 ひかり 03057B パピヨン 2.82 37.53 2 0.00 10 10.00

1 片桐 清美 022150 SKIP ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

6 与儀 美紀子 022680 サラ 02268C トイ プードル 失格 1 1 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミディアム

パーフェクトラン 3% 42 倍率設定

完走率 96% 63 1.5

106
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 芹澤 真紀 036421 疾風（はやて） 03642D ミニチュアピンシャー 4.07 26.05 0.00 0 0.00

2 1 鈴木 文子 043670 リー 04367B ミディアムプードル 3.06 34.62 0.00 0 0.00

3 5 国方 幸枝 040371 しずく 04037B シェットランドシープドッグ 2.93 36.16 1 0.00 5 5.00

4 3 新井 哲雄 000790 ひめ トイ プードル 2.87 36.89 1 0.00 5 5.00

5 2 向本 彩子 027970 ごま 02797D 柴 2.80 37.80 1 0.00 5 5.00

4 早川 瑞彩 042861 イヴ 04286A All Japanese 失格 1 失格 失格 失格

6 松本 亜由美 043720 パセリ 04372A All Japanese 失格 2 失格 失格 失格

8 木曽 愛子 041830 イッセイ 04183A キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 1 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・スタンダード

パーフェクトラン 7% 38 倍率設定

完走率 96% 57 1.5

106
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 池田 知恵美 033050 ヘレン 03305B ボーダーコリー 5.21 20.35 0.00 0 0.00

2 8 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 5.12 20.72 0.00 0 0.00

3 13 坂本 健 043560 ジェシー 04356A ボーダーコリー 4.96 21.35 0.00 0 0.00

4 2 三浦 美紀 031280 ソレディア ボーダーコリー 4.95 21.43 0.00 0 0.00

5 12 中園 晶子 036881 アクビ 03688A ブリタニースパニエル 4.91 21.59 0.00 0 0.00

6 7 豊田 桂子 009180 オセロ 02820A ボーダーコリー 4.28 24.77 1 0.00 5 5.00

7 10 関根 陽子 028170 リク 02817A ボーダーコリー 2.47 42.99 1 4.99 5 9.99

8 5 髙橋 博 032230 HANA（ハナ） 03223A ボーダーコリー 4.23 25.04 2 0.00 10 10.00

9 1 橋本 寿美 021870 あずき 02187C ボーダーコリー 3.58 29.63 1 1 0.00 10 10.00

10 11 三浦 裕子 007080 Lillie 00708B ボーダーコリー 2.79 38.05 2 0.05 10 10.05

11 4 堀内 利恵子 041430 ECRU（エクリュ） 04143A ラブラドールレトリバー 3.16 33.59 2 1 0.00 15 15.00

6 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 岡部 成樹 036300 ARIES 03630B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

14 松島 美鶴 043710 マハロ 04371A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ラージ

パーフェクトラン 1% 38 倍率設定

完走率 97% 57 1.5

106
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 阿部 尚子 021801 なっつ 02180D ラブラドールレトリバー 4.33 24.46 0.00 0 0.00

2 2 張替 ひとみ 031610 エンジェルピース 03161B オーストラリアンシェパード 4.75 22.33 2 0.00 10 10.00

3 5 岡部 美佐子 036301 LEO 03630A ボーダーコリー 4.00 26.52 2 0.00 10 10.00

4 4 伊東 ななみ 013800 海舞 ニュージーランドヘディングドッグ 3.14 33.80 2 2 0.00 20 20.00

1 石川 斉 020320 ジャン 02032B ボーダーコリー 失格 3 失格 失格 失格

3 大内 聖子 041680 トミー 04168D ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・ミニ

パーフェクトラン 0% 65 倍率設定

完走率 97% 98 1.5

144
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 越水 弓子 027360 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 失格 1 失格 失格 失格

2 根本 恵子 021820 レディ 02182A ウェルシュコーギーペンブローク 失格 1 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 58 倍率設定

完走率 99% 87 1.5

144
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 天野 譲治 021810 アクア 02181C ボーダーコリー 2.36 60.94 1 2.94 5 7.94

2 志賀 恵子 013370 Keila（キーラ） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミニ

パーフェクトラン 3% 51 倍率設定

完走率 100% 77 1.5

144
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 4.35 33.13 0.00 0 0.00

2 2 永井 みさ 038420 ポム 03842A トイ プードル 3.70 38.89 0.00 0 0.00

3 3 田島 鉄夫 010420 ハリー ジャックラッセルテリア 3.85 37.45 1 1 0.00 10 10.00

4 4 脇 厚子 043310 まろん 04331A All Japanese 1.97 73.07 1 2 22.07 15 37.07

1 岸野 愛子 031550 ルミー 03155A トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 51 倍率設定

完走率 93% 77 1.5

144
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.55 40.52 0.00 0 0.00

2 5 臼井 くみ 041580 Alloro（アローロ） 04158A シェットランドシープドッグ 4.48 32.13 1 0.00 5 5.00

3 11 町山 佳彦 033360 ライナ 03336B シェットランドシープドッグ 3.62 39.80 1 0.00 5 5.00

4 4 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 4.16 34.63 1 1 0.00 10 10.00

5 8 坂井 てる美 041040 ベンジャミン 04104A All Japanese 2.34 61.61 10.61 0 10.61

6 10 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 4.12 34.95 2 1 0.00 15 15.00

1 山田 香 036921 ルンバ 柴 失格 失格 失格 失格

2 熊谷 康彦 02320 こたろう 02320A 柴 失格 失格 失格 失格

3 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 失格 2 失格 失格 失格

6 片桐 哲也 022151 華子 02215B 柴 失格 1 失格 失格 失格

7 齋藤 晴美 013840 ルカ 01384B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・スタンダード

パーフェクトラン 4% 45 倍率設定

完走率 89% 68 1.5

144
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 5.13 28.06 0.00 0 0.00

2 1 内田 楊子 004101 ファンファン 00410E ラブラドールレトリバー 4.62 31.20 0.00 0 0.00

3 3 石川 光世 020321 サラ 02032A ボーダーコリー 3.74 38.47 0.00 0 0.00

4 13 高橋 ユリ子 037910 リィズ 03791A ボーダーコリー 3.57 40.31 1 0.00 5 5.00

5 14 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 4.50 31.97 1 2 0.00 15 15.00

6 6 大野 康 023440 ライラ（LYRA） 02344E ボーダーコリー 4.35 33.12 3 2 0.00 25 25.00

2 新井 哲雄 000790 凛々 04136A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 堀井 さち子 017890 スキップ 01789C ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

5 鈴木 逸平 030751 Q太郎 03075B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 佐渡 美沙 022290 ローシー 02229B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

8 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 失格 3 失格 失格 失格

10 松澤 純子 001601 PIPIN（ぴぴん） 00160D オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

11 伊藤 静夫 023730 小太郎 02373D ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

12 市川 隆二 024021 ゆき 02402B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ラージ

パーフェクトラン 3% 45 倍率設定

完走率 97% 68 1.5

144
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 深澤 裕二 041650 もも 04165A ゴールデンレトリバー 3.68 39.16 0.00 0 0.00

2 2 吉川 博美 040450 ノエル 04045B All Japanese 3.24 44.38 0.00 0 0.00

3 3 若林 匡智 019190 かんな ボーダーコリー 5.35 26.94 1 0.00 5 5.00

4 7 上野 香代 016000 キキ 01600B ベルジアンタービュレン 4.01 35.88 1 0.00 5 5.00

5 5 市原 悠 032730 美音 03273A ボーダーコリー 5.42 26.55 2 0.00 10 10.00

1 藤井 陽子 041290 ダン 04129A フラットコーテッドレトリーバー 失格 失格 失格 失格

6 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 失格 2 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 1% 66 倍率設定

完走率 99% 99 1.5

146
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.45 42.27 0.00 0 0.00

2 3 横山 弘子 030200 よもぎ 03020B パピヨン 3.65 40.03 1 0.00 5 5.00

3 1 根本 恵子 021820 レディ 02182A ウェルシュコーギーペンブローク 3.58 40.77 1 1 0.00 10 10.00

2 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 58 倍率設定

完走率 100% 87 1.5

146
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 臼澤 希代子 034270 トト 03427B コイケルホンディエ 4.00 36.52 1 0.00 5 5.00

2 1 坪内 章希子 015410 アリス 01541A All Japanese 1.90 76.80 1 2 18.80 15 33.80

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 7% 42 倍率設定

完走率 94% 63 1.5

146
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 飯塚 弥生子 040970 疾風（ハヤテ） 04097A ウェルシュコーギーペンブローク 4.53 32.24 0.00 0 0.00

2 5 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 4.39 33.27 0.00 0 0.00

3 6 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 4.38 33.33 0.00 0 0.00

4 9 大久保 順子 018840 METIS（メーティス） 01884E シェットランドシープドッグ 4.32 33.77 0.00 0 0.00

5 4 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 4.09 35.67 0.00 0 0.00

6 8 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.68 39.69 1 0.00 5 5.00

7 7 黒澤 美雪 036270 ひなの 03627A パピヨン 3.47 42.05 1 0.05 5 5.05

3 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 失格 失格 失格 失格

10 松下 珠美 028180 ごん子 02818A 柴 失格 失格 失格 失格

11 清國 千景 032840 オリオン 03284A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

12 坂巻 新子 015350 ネッビア 01535B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

1 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 7% 42 倍率設定

完走率 93% 63 1.5

146
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 4.21 34.71 0.00 0 0.00

2 8 筒井 裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 4.17 35.03 0.00 0 0.00

3 4 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 4.09 35.72 0.00 0 0.00

4 12 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 3.97 36.82 0.00 0 0.00

5 3 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.76 38.86 0.00 0 0.00

6 11 山田 真弓 043370 ティアラ 04337A シェットランドシープドッグ 3.48 41.97 1 0.00 5 5.00

7 9 吉田 綾子 032300 リコ 03230B コイケルホンディエ 3.13 46.72 2 4.72 10 14.72

1 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

2 土居 誠 000190 あんず 01778A ウェルシュテリア 失格 失格 失格 失格

5 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 失格 失格 失格 失格

6 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

7 市村 陽子 021180 クローバー 02118B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 6% 37 倍率設定

完走率 90% 56 1.5

146
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 15 加藤 陽子 003560 CORE 00356B ボーダーコリー 5.34 27.32 0.00 0 0.00

2 3 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 4.81 30.36 0.00 0 0.00

3 6 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 4.54 32.15 0.00 0 0.00

4 2 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.02 36.35 0.00 0 0.00

5 10 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 5.12 28.50 1 0.00 5 5.00

6 11 森嶋 基起 016870 ERBA ボーダーコリー 4.94 29.57 2 0.00 10 10.00

7 13 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 4.70 31.04 2 1 0.00 15 15.00

8 9 赤木 薫 043600 ルーク 04360A ボーダーコリー 3.24 45.02 3 2 8.02 25 33.02

1 松原 美香 015210 ライア ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 川嵜 美千代 019180 ラン 01918A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 鈴木 貴子 00445 CP 00445B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

14 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 4% 37 倍率設定

完走率 91% 56 1.5

146
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 上村 康子 001060 ジャズ 00106B ボーダーコリー 5.09 28.69 0.00 0 0.00

2 10 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 4.66 31.36 0.00 0 0.00

3 8 森実 麻子 006490 リベル 00649D ラブラドールレトリバー 4.10 35.63 0.00 0 0.00

4 11 内田 匡美 004100 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 4.07 35.91 1 0.00 5 5.00

5 5 近藤 とき 025830 Vega(ベガ） 02583B ラブラドールレトリバー 4.06 36.00 1 0.00 5 5.00

1 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 失格 1 1 失格 失格 失格

3 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

6 山本 雅子 028110 Paze！！（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 小尾 明子 000610 エド 00061B ジャーマンシェパード 失格 1 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミニ

パーフェクトラン 99% 56.97

完走率 96%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 10 中山 礼子 034360 ごん 03436A ミニチュアダックスフント 43.60 0 43.60

2 1 児玉 千春 023650 ルカ 02365B ウェルシュコーギーカーディガン 46.10 0 46.10

3 3 梅本 弓子 030281 まろ 03028A チワワ 47.03 0 47.03

4 7 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 47.89 0 47.89

5 12 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 49.79 0 49.79

6 11 伊東 邦和 036290 ララ 03629A トイ プードル 50.31 0 50.31

7 8 小林 久美子 028380 コピン 02838A トイプードル 62.15 0 62.15

8 2 田中 美香 026881 まぐま トイ プードル 63.75 0 63.75

9 9 村上 裕子 027410 百々 02741A パグ 75.80 0 75.80

4 大久保 敦也 018841 のび太君 01884C トイプードル 失格 失格 失格

5 西本 幸子 008970 翔 00897A ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 2 失格 失格

6 越水 明 027361 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミディアム

パーフェクトラン 100% 56.97

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 岩瀬 幸子 037700 Mickey（ミッキー） 03770A ビーグル 81.31 0 81.31

2 水沢 義和 024750 華月（カヅキ） 02475B スキッパーキ 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・スタンダード

パーフェクトラン 99% 61.49

完走率 94%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 4 阿部 孝治 021800 マジェ 02180C ラブラドールレトリバー 35.56 1 5 40.56

2 5 平川 由己子 026950 アルネ 02695A ホワイトスイスシェパード 47.43 0 47.43

3 1 新井 さやか 015281 ミシル 01528A コイケルホンディエ 59.58 0 59.58

2 江原 博美 026710 空（そら） 02671B ボーダーコリー 失格 失格 失格

3 寺西 啓子 036140 コタロウ 03614A パーソンラッセルテリア 失格 失格 失格

6 小尾 明子 000610 しょうた 03054B 柴 失格 失格 失格

7 田中 暢子 038410 モカ 03841A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミニ

パーフェクトラン 97% 45.60

完走率 97%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 岡本 亜紀子 037400 紅（KURE） 03056C ミニチュアピンシャー 35.45 0 35.45

2 1 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 35.76 0 35.76

3 8 若林 和子 016860 プイネ 01686B キャバリアキングチャールズスパニエル 38.22 0 38.22

4 3 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 37.83 1 5 42.83

5 11 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 42.87 0 42.87

6 9 古田土 隆 015980 ポンズ 01598B ボストンテリア 46.23 0 46.23

7 6 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 47.61 0 47.61

8 7 山本 隆 041850 アロア 04185B ジャックラッセルテリア 58.51 0 58.51

9 4 松本 茂 040920 アヴリル 04092A ウェルシュコーギーペンブローク 43.13 4 20 63.13

10 10 山本 尚巳 041851 ジョニー 04185A ジャックラッセルテリア 67.75 0 67.75

5 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 失格 失格 失格

12 小林 由香里 036220 マキシマス 03622B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 99% 46.50

完走率 87%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 17 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 34.61 0 34.61

2 9 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 36.49 0 36.49

3 14 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 40.50 0 40.50

4 13 宇佐美 和宏 022910 一星（イッセイ） ミニチュアプードル 40.66 0 40.66

5 11 松本 義央 026870 フレア 02687A トイプードル 41.76 0 41.76

6 2 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 42.60 0 42.60

7 7 山田 真弓 043370 ティアラ 04337A シェットランドシープドッグ 43.60 0 43.60

8 19 常信 麻紀子 034300 良曲（りょうま） 03430A イタリアングレーハウンド 46.32 0 46.32

9 3 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 41.50 1 5 46.50

10 18 佐藤 由紀 033220 サン 03322C シェットランドシープドッグ 51.50 0 51.50

11 6 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 48.69 1 5 53.69

8 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 欠席 欠席 欠席

1 向本 彩子 027970 まる 02797B 柴 失格 失格 失格

4 小室 眞智子 030550 ラック 03055A トイ プードル 失格 失格 失格

5 辻本 恵子 017430 GRACE（グレイス） 01743C イングリッシュコッカースパニエル 失格 失格 失格

10 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



12 千葉 早苗 035900 カブ 03590A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

15 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 失格 失格 失格

16 臼井 くみ 041580 Alloro（アローロ） 04158A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

20 蓮沼 起代 044960 ビバーチェ 04496A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

21 河中 章宏 030350 麦 03035A 柴 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 90% 39.09

完走率 79%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 26 加藤 陽子 003560 CORE 00356B ボーダーコリー 29.07 0 29.07

2 4 安藤 邦子 043330 カール 04333A ボーダーコリー 31.04 0 31.04

3 10 若林 和子 016860 コロ 01686A オーストラリアンシェパード 33.70 0 33.70

4 24 秋池 伸子 003001 フィリップ 00300E ボーダーコリー 29.46 1 5 34.46

5 11 松澤 努 001600 DEKO 00160C オーストラリアンケルピー 34.86 0 34.86

6 14 倉田 雅代 011240 心 01124C ボーダーコリー 39.92 0 39.92

7 8 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 40.49 0 40.49

8 2 鈴木 貴子 00445 CP 00445B ボーダーコリー 45.13 0 45.13

9 12 川嵜 美千代 019180 ラン 01918A ボーダーコリー 45.71 2 10 55.71

10 1 新阜 潤一 043800 そら 04380A オーストラリアンシェパード 52.92 1 5 57.92

11 9 秋池 成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 40.75 5 25 65.75

12 13 鎌田 貴三子 033450 アシュリー 03345A ボーダーコリー 56.16 3 15 71.16

3 森川 千夏 017450 Viel（フィール） 01745A ボーダーコリー 失格 失格 失格

5 香取 純子 044700 Kinetic 04470A ボーダーコリー 失格 1 失格 失格

6 北尾 修一 004250 Tschuβ（チュース） 00425B ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



15 松原 美香 015210 ライア ボーダーコリー 失格 失格 失格

16 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 失格 失格 失格

17 赤木 薫 043600 ナイト ボーダーコリー 失格 失格 失格

18 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 失格 失格

19 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 失格 失格 失格

20 松尾 剛 031191 レイ ボーダーコリー 失格 失格 失格

21 増田 恵美 028070 アニー 02807A All Japanese 失格 失格 失格

22 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

23 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 失格 1 失格 失格

25 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 失格 失格 失格

27 工藤 明 003270 レン ボーダーコリー 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 94% 41.56

完走率 91%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 6 上村 康子 001060 ジャズ 00106B ボーダーコリー 30.63 0 30.63

2 10 堀江 ゆかり 002861 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 35.87 0 35.87

3 4 谷 亜佐美 020980 葵 ストロングアイヘディングドッグ 33.31 1 5 38.31

4 3 近藤 とき 025830 Vega(ベガ） 02583B ラブラドールレトリバー 38.75 0 38.75

5 5 森実 麻子 006490 リベル 00649D ラブラドールレトリバー 39.82 0 39.82

6 13 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 30.36 2 10 40.36

1 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 失格 2 失格 失格

8 内田 匡美 004100 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 失格 失格 失格

9 雁丸 賀代子 022471 メグ 02247C ボーダーコリー 失格 1 失格 失格

11 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 失格 失格

12 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 63 倍率設定

完走率 99% 95 1.5

125
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 副田 康信 000640 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 4.08 30.61 0.00 0 0.00

2 2 池田 雅昭 04466 ガッシュ ミニチュアダックスフント 3.61 34.65 1 0.00 5 5.00

3 4 山崎 真澄 036740 サスケ 03674A ミニチュアダックスフント 1.82 68.59 5.59 0 5.59

3 佐藤 とも子 036830 小豆 03683A All Japanese 失格 1 失格 失格 失格

1 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 欠席 欠席 欠席 欠席

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 63 倍率設定

完走率 97% 95 1.5

125
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 与儀 美紀子 022680 りん 02268B トイ プードル 失格 1 3 失格 失格 失格

2 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 54 倍率設定

完走率 99% 81 1.5

125
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 中野 弘美 043570 関根君 04357A ウィペット 2.51 49.90 0.00 0 0.00

2 2 津久井 敦代 021760 ライラ 02176B ボーダーコリー 3.08 40.57 1 0.00 5 5.00

3 5 国方 文雄 040370 はるか 04037A シェットランドシープドッグ 2.87 43.53 2 0.00 10 10.00

4 3 森谷 ふみよ 040170 ユイ 04017A ボーダーコリー 2.92 42.78 2 1 0.00 15 15.00

6 安木 眞弓 031900 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ラージ

パーフェクトラン 1% 54 倍率設定

完走率 99% 81 1.5

125
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 中野 弘美 043570 ゆき 04357B ゴールデンレトリバー 3.29 37.98 0.00 0 0.00

2 4 小野 博美 045320 チャッピィー ゴールデンレトリバー 3.56 35.15 1 0.00 5 5.00

3 1 秋元 三枝子 036331 ルーク 03633B ラフコリー 2.80 44.58 1 0.00 5 5.00

2 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 失格 1 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 57 倍率設定

完走率 97% 86 1.5

125
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 鈴木 文子 043670 ジェニ 04367A トイ プードル 2.63 47.46 0.00 0 0.00

2 2 半谷 伸子 030570 ひかり 03057B パピヨン 2.45 50.92 1 0.00 5 5.00

3 6 小林 彰浩 038940 ベム ジャックラッセルテリア 3.39 36.91 2 0.00 10 10.00

4 8 石丸 恵美子 036450 ミッキー 03645A トイ プードル 3.01 41.56 1 1 0.00 10 10.00

5 4 片桐 清美 022150 SKIP ジャックラッセルテリア 2.73 45.76 2 0.00 10 10.00

5 寺田 葵 016941 KITTY（キティー） 01694C ジャックラッセルテリア 失格 2 失格 失格 失格

7 与儀 美紀子 022680 サラ 02268C トイ プードル 失格 3 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミディアム

パーフェクトラン 4% 57 倍率設定

完走率 97% 86 1.5

125
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 蓮沼 起代 044960 ビバーチェ 04496A シェットランドシープドッグ 4.17 30.00 0.00 0 0.00

2 2 芹澤 真紀 036421 疾風（はやて） 03642D ミニチュアピンシャー 3.35 37.30 0.00 0 0.00

3 5 藤川 浩彦 041740 Tiberius（ティベリウス） 04174A 柴 2.52 49.64 0.00 0 0.00

4 7 木曽 愛子 041830 イッセイ 04183A キャバリアキングチャールズスパニエル 3.46 36.14 1 0.00 5 5.00

5 1 早川 瑞彩 042861 イヴ 04286A All Japanese 1.87 66.77 1 9.77 5 14.77

4 国方 幸枝 040371 しずく 04037B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

6 松本 亜由美 043720 パセリ 04372A All Japanese 失格 2 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・スタンダード

パーフェクトラン 7% 50 倍率設定

完走率 96% 75 1.5

125
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 堀内 利恵子 041430 ECRU（エクリュ） 04143A ラブラドールレトリバー 4.68 26.69 0.00 0 0.00

2 15 三浦 奈保子 017800 ベガ 01780B ボーダーコリー 4.63 26.97 0.00 0 0.00

3 14 岡部 成樹 036300 ARIES 03630B ボーダーコリー 4.26 29.31 0.00 0 0.00

4 6 伊藤 静夫 023730 小太郎 02373D ボーダーコリー 3.98 31.38 0.00 0 0.00

5 18 川野 慶子 019900 ノエル 01990B ボーダーコリー 3.65 34.20 0.00 0 0.00

6 19 鈴木 博起 004450 DD 00445C ボーダーコリー 4.70 26.58 1 0.00 5 5.00

7 20 工藤 明 003270 レン ボーダーコリー 4.56 27.40 1 0.00 5 5.00

8 4 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 4.19 29.82 1 0.00 5 5.00

9 8 橋本 寿美 021870 あずき 02187C ボーダーコリー 3.85 32.50 1 0.00 5 5.00

10 17 髙橋 博 032230 HANA（ハナ） 03223A ボーダーコリー 3.35 37.27 1 0.00 5 5.00

11 5 三浦 美紀 031280 ソレディア ボーダーコリー 4.89 25.58 2 0.00 10 10.00

12 9 松島 美鶴 043710 マハロ 04371A ボーダーコリー 4.84 25.80 2 0.00 10 10.00

13 12 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 4.76 26.24 2 0.00 10 10.00

14 7 中園 晶子 036881 アクビ 03688A ブリタニースパニエル 4.49 27.82 2 0.00 10 10.00

15 3 坂本 健 043560 ジェシー 04356A ボーダーコリー 4.07 30.71 2 0.00 10 10.00

16 10 池田 知恵美 033050 ヘレン 03305B ボーダーコリー 3.78 33.10 1 1 0.00 10 10.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



17 11 豊田 桂子 009180 オセロ 02820A ボーダーコリー 3.05 40.95 3 0.00 15 15.00

1 三浦 裕子 007080 Lillie 00708B ボーダーコリー 失格 1 3 失格 失格 失格

13 石川 斉 020320 ジャン 02032B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

16 新阜 潤一 043800 そら 04380A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ラージ

パーフェクトラン 1% 50 倍率設定

完走率 99% 75 1.5

125
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 阿部 尚子 021801 なっつ 02180D ラブラドールレトリバー 4.13 30.30 0.00 0 0.00

2 2 松田 海 031650 ノア 03165A All Japanese 4.55 27.48 1 0.00 5 5.00

3 3 張替 ひとみ 031610 エンジェルピース 03161B オーストラリアンシェパード 3.43 36.49 1 0.00 5 5.00

4 7 伊東 ななみ 013800 海舞 ニュージーランドヘディングドッグ 4.57 27.35 2 0.00 10 10.00

5 1 岡部 美佐子 036301 LEO 03630A ボーダーコリー 3.98 31.43 2 1 0.00 15 15.00

5 4 大内 聖子 041680 トミー 04168D ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミニ

パーフェクトラン 3% 73 倍率設定

完走率 99% 110 1.5

145
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 田中 美香 026881 まぐま トイ プードル 3.91 37.04 0.00 0 0.00

2 3 横溝 直徳 019091 LALA 01909C ペキニーズ 2.04 71.11 0.00 0 0.00

3 7 越水 弓子 027360 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 2.52 57.65 1 0.00 5 5.00

4 4 与儀 美紀子 022680 シオン 02268A チワワ 1.98 73.40 1 0.40 5 5.40

5 6 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 2.94 49.32 2 0.00 10 10.00

6 2 中島 なおみ 027990 しえろ 02799A チワワ 1.69 86.00 13.00 0 13.00

1 越水 明 027361 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 73 倍率設定

完走率 99% 110 1.5

145
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 福家 恵子 025840 Dr（ディアール） ミニチュアプードル 3.28 44.22 0.00 0 0.00

1 松井 恭子 024190 リズム 02419D シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 63 倍率設定

完走率 96% 95 1.5

145
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 志賀 恵子 013370 Keila（キーラ） ボーダーコリー 3.63 39.94 0.00 0 0.00

2 4 指田 薫 035240 エルザ 03524A ラブラドールレトリバー 3.00 48.35 0.00 0 0.00

1 安木 眞弓 031900 チャッピー 03190A オーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

2 天野 譲治 021810 アクア 02181C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 平川 由己子 026950 アルネ 02695A ホワイトスイスシェパード 失格 1 1 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミニ

パーフェクトラン 1% 58 倍率設定

完走率 96% 87 1.5

145
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 永井 みさ 038420 ポム 03842A トイ プードル 2.77 52.43 0.00 0 0.00

2 2 中西 ま琴 040980 シマ ジャックラッセルテリア 3.53 41.07 1 0.00 5 5.00

3 6 田島 鉄夫 010420 ハリー ジャックラッセルテリア 3.38 42.92 1 0.00 5 5.00

1 脇 厚子 043310 まろん 04331A All Japanese 失格 3 失格 失格 失格

4 瀬戸 友百子 026780 ラピス 02678B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

7 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 失格 1 2 失格 失格 失格

3 岸野 幸司 03155 ルミー 03155A トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミディアム

パーフェクトラン 6% 58 倍率設定

完走率 94% 87 1.5

145
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.69 39.30 0.00 0 0.00

2 10 臼井 くみ 041580 Alloro（アローロ） 04158A シェットランドシープドッグ 3.69 39.32 0.00 0 0.00

3 5 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 2.78 52.20 0.00 0 0.00

4 2 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 2.57 56.51 0.00 0 0.00

5 3 永井 尉登 021050 ないろ 02105A 柴 3.44 42.18 1 0.00 5 5.00

6 4 柴 恵子 022270 アクア 02227B シェットランドシープドッグ 3.41 42.54 2 0.00 10 10.00

7 7 山田 香 036921 ルンバ 柴 3.08 47.03 1 2 0.00 15 15.00

8 1 坂井 栄一 041041 ベンジャミン 04104A All Japanese 1.77 81.82 23.82 0 23.82

6 町山 佳彦 033360 ライナ 03336B シェットランドシープドッグ 失格 2 3 失格 失格 失格

8 片桐 哲也 022151 華子 02215B 柴 失格 失格 失格 失格

9 京野 梨恵 03736 モジ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

11 齋藤 晴美 013840 ルカ 01384B ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 48 倍率設定

完走率 83% 72 1.5

145
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 荒木 勇希 000770 チャンドラ ボーダーコリー 5.05 28.73 0.00 0 0.00

2 21 堀井 さち子 017890 スキップ 01789C ボーダーコリー 4.37 33.19 0.00 0 0.00

3 2 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 4.54 31.97 1 0.00 5 5.00

4 10 内田 楊子 004101 ファンファン 00410E ラブラドールレトリバー 4.42 32.84 1 0.00 5 5.00

5 8 鎌田 貴三子 033450 アシュリー 03345A ボーダーコリー 4.27 33.98 1 0.00 5 5.00

6 9 赤木 薫 043600 ナイト ボーダーコリー 3.74 38.81 1 0.00 5 5.00

7 1 吉川 博美 040450 リアム 04045A All Japanese 2.68 54.02 6.02 0 6.02

8 14 鈴木 裕子 044760 まちコ 04476A ボーダーコリー 3.85 37.63 1 1 0.00 10 10.00

9 5 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 3.67 39.55 2 0.00 10 10.00

3 大野 康 023440 ライラ（LYRA） 02344E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 鈴木 逸平 030751 Q太郎 03075B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

6 大杉 尚毅 036500 オリー ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

7 松澤 純子 001601 PIPIN（ぴぴん） 00160D オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

12 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 失格 2 失格 失格 失格

13 石川 光世 020321 サラ 02032A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 市川 隆二 024021 ゆき 02402B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



16 関根 陽子 028170 リク 02817A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

17 瀬古 ゆかり 006150 小春 00615B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 佐渡 美沙 022290 ローシー 02229B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

19 遊佐 高一 036570 こはる 03657A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

20 高橋 ユリ子 037910 リィズ 03791A ボーダーコリー 失格 1 3 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ラージ

パーフェクトラン 4% 48 倍率設定

完走率 94% 72 1.5

145
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 市原 悠 032730 美音 03273A ボーダーコリー 4.87 29.76 0.00 0 0.00

2 6 小俣 洋 036760 キャンディ 03676B オーストラリアンシェパード 3.57 40.65 0.00 0 0.00

3 4 井上 寿美子 030070 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 3.04 47.67 0.00 0 0.00

4 5 若林 匡智 019190 かんな ボーダーコリー 4.50 32.21 2 0.00 10 10.00

5 9 吉川 博美 040450 ノエル 04045B All Japanese 2.36 61.49 13.49 0 13.49

6 8 永田 雄二 017391 ビート 01739C ボーダーコリー 4.04 35.86 2 1 0.00 15 15.00

2 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

3 藤井 陽子 041290 ダン 04129A フラットコーテッドレトリーバー 失格 失格 失格 失格

7 深澤 裕二 041650 もも 04165A ゴールデンレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

10 上野 香代 016000 キキ 01600B ベルジアンタービュレン 失格 1 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 11% 82 倍率設定

完走率 93% 123 1.5

163
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 17 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 3.25 50.11 0.00 0 0.00

2 2 中山 礼子 034360 ごん 03436A ミニチュアダックスフント 3.16 51.54 0.00 0 0.00

3 10 児玉 千春 023650 ルカ 02365B ウェルシュコーギーカーディガン 3.10 52.61 0.00 0 0.00

4 19 濱野 千恵子 036480 マロ 03648A ミニチュアダックスフント 2.96 55.00 0.00 0 0.00

5 7 芹澤 真理 036420 大和 03642B ミニチュアダックスフント 2.83 57.52 0.00 0 0.00

6 21 伊東 邦和 036290 ララ 03629A トイ プードル 2.66 61.35 0.00 0 0.00

7 4 吉田 英之 032441 マミ 03244B トイプードル 2.66 61.38 0.00 0 0.00

8 5 梅本 弓子 030281 まろ 03028A チワワ 2.05 79.47 0.00 0 0.00

9 1 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 3.00 54.33 1 0.00 5 5.00

10 15 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 2.05 79.53 1 0.00 5 5.00

11 14 山本 尚巳 041851 ドロシー 04185C ジャックラッセルテリア 1.82 89.45 7.45 0 7.45

12 18 坂巻 新子 015350 クリフ 01535A ジャックラッセルテリア 3.47 46.98 2 0.00 10 10.00

13 8 西本 幸子 008970 翔 00897A ウェルシュコーギーペンブローグ 2.42 67.23 2 0.00 10 10.00

14 12 佐野 しのぶ 018250 YUZU（ユズ） 01825A ミニチュアダックスフント 2.03 80.36 1 1 0.00 10 10.00

15 13 村上 裕子 027410 百々 02741A パグ 1.91 85.44 2 3.44 10 13.44

16 6 中島 なおみ 027990 しえろ 02799A チワワ 1.42 114.77 32.77 0 32.77

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



3 横山 弘子 030200 よもぎ 03020B パピヨン 失格 1 失格 失格 失格

9 加藤 憲太郎 003561 Fun 00356A トイプードル 失格 失格 失格 失格

11 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 失格 1 1 失格 失格 失格

16 高橋 文 030560 シナモン 03056B ミニチュアピンシャー 失格 1 失格 失格 失格

20 田口 弥生 033330 JJ（ジェイジェイ） 03333A チワワ 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 82 倍率設定

完走率 97% 123 1.5

163
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 松井 恭子 024190 リズム 02419D シェットランドシープドッグ 3.68 44.28 0.00 0 0.00

2 4 岩瀬 幸子 037700 Mickey（ミッキー） 03770A ビーグル 2.18 74.76 2 0.00 10 10.00

3 山田 敏一 036920 タンゴ 03692A 柴 失格 失格 失格 失格

1 水沢 義和 024750 華月（カヅキ） 02475B スキッパーキ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 6% 71 倍率設定

完走率 90% 107 1.5

163
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 臼澤 希代子 034270 トト 03427B コイケルホンディエ 3.64 44.80 0.00 0 0.00

2 13 松井 恭子 024190 こなつ 02419B フラットコーテッドレトリバー 3.48 46.90 0.00 0 0.00

3 4 小俣 洋 036760 シャンティ 03676A オーストラリアンシェパード 3.43 47.57 0.00 0 0.00

4 8 平川 由己子 026950 アルネ 02695A ホワイトスイスシェパード 2.43 67.05 0.00 0 0.00

5 12 阿部 孝治 021800 マジェ 02180C ラブラドールレトリバー 4.07 40.03 1 0.00 5 5.00

6 6 高橋 文 030560 パトラ 03056A All Japanese 2.40 67.80 1 0.00 5 5.00

2 津久井 敦代 021760 チャ子 02176A ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

3 江原 博美 026710 空（そら） 02671B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 田中 暢子 038410 モカ 03841A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

7 坪内 章希子 015410 アリス 01541A All Japanese 失格 失格 失格 失格

9 小尾 明子 000610 しょうた 03054B 柴 失格 失格 失格 失格

10 寺西 啓子 036140 コタロウ 03614A パーソンラッセルテリア 失格 1 失格 失格 失格

11 新井 さやか 015281 ミシル 01528A コイケルホンディエ 失格 2 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 71 倍率設定

完走率 97% 107 1.5

163
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 足立 恵子 015220 ロボ 01522A ジャーマンシェパード 失格 2 1 失格 失格 失格

2 渡辺 徹 021610 シアン 02161A オーストラリアンシェパード 失格 3 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 6% 58 倍率設定

完走率 84% 87 1.5

163
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 16 田中 美香 026881 およよ 02688A トイプードル 4.35 37.49 0.00 0 0.00

2 3 小西 晋 011110 LUCIA 01111A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.84 42.42 0.00 0 0.00

3 17 坂巻 新子 015350 ネッビア 01535B ジャックラッセルテリア 3.81 42.78 0.00 0 0.00

4 23 鈴木 美和 024320 ふく 02432A トイプードル 3.79 43.03 0.00 0 0.00

5 27 佐野 しのぶ 018250 KACHU（カツオ） 01825C ミニチュアダックスフント 2.74 59.51 1.51 0 1.51

6 14 岡本 亜紀子 037400 紅（KURE） 03056C ミニチュアピンシャー 4.38 37.19 1 0.00 5 5.00

7 34 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 4.05 40.25 1 0.00 5 5.00

8 31 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 4.05 40.29 1 0.00 5 5.00

9 13 藤岡 桂子 030260 白足袋小十郎 03026A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.90 41.80 1 0.00 5 5.00

10 29 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 3.87 42.10 1 0.00 5 5.00

11 36 小林 由香里 036220 マキシマス 03622B ジャックラッセルテリア 3.74 43.58 1 0.00 5 5.00

12 30 伊東 元秀 036292 モコ 03629B トイ プードル 3.61 45.15 1 0.00 5 5.00

13 24 大石 恭子 031580 ユピィ 03158A トイ プードル 3.51 46.48 1 0.00 5 5.00

14 21 石川 潤 024380 たー坊 02438A ウェルシュコーギーペンブローグ 3.49 46.74 1 0.00 5 5.00

15 33 松下 珠美 028180 ごん子 02818A 柴 3.44 47.41 1 0.00 5 5.00

16 2 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 3.12 52.22 1 0.00 5 5.00

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計
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17 7 若林 和子 016860 プイネ 01686B キャバリアキングチャールズスパニエル 3.08 52.89 1 0.00 5 5.00

18 28 石井 良枝 023660 かな 02366C スコッチテリア 2.57 63.32 5.32 0 5.32

19 25 篠塚 夢子 027250 れんげ 02725A ボストンテリア 3.15 51.79 2 0.00 10 10.00

20 6 大庭 雅代 022940 なつ 02294B ジャックラッセルテリア 3.09 52.73 1 1 0.00 10 10.00

21 32 九鬼 麻実 031430 風流（ふうる） 03143A ウエストハイランドホワイトテリア 2.51 64.94 1 6.94 5 11.94

22 5 山本 隆 041850 アロア 04185B ジャックラッセルテリア 2.31 70.42 2 12.42 10 22.42

23 8 飯塚 弥生子 040970 疾風（ハヤテ） 04097A ウェルシュコーギーペンブローク 3.49 46.75 5 0.00 25 25.00

1 古田土　隆 015980 ポンズ 01598B ボストンテリア 失格 1 失格 失格 失格

4 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

9 井上 理子 036210 トライアンフ 03621A トイ プードル 失格 3 失格 失格 失格

10 加藤 美和 017310 くるみ 01731A ウェルシュコーギーペンブローグ 失格 失格 失格 失格

12 松本 茂 040920 アヴリル 04092A ウェルシュコーギーペンブローク 失格 2 2 失格 失格 失格

18 小林 久美子 028380 ぶぶ 02838B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

19 黒澤 美雪 036270 ひなの 03627A パピヨン 失格 1 失格 失格 失格

20 山本 尚巳 041851 ジョニー 04185A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

22 福井 千恵 031180 キューブ 03118B パピヨン 失格 失格 失格 失格

26 大久保 順子 018840 METIS（メーティス） 01884E シェットランドシープドッグ 失格 1 失格 失格 失格

35 清國 千景 032840 オリオン 03284A トイ プードル 失格 3 失格 失格 失格

11 天野 ゆう子 035230 ジェイク 03523A パピヨン 欠席 欠席 欠席 欠席

15 岸野 愛子 031550 ハッピ 03155B トイプードル 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 10% 58 倍率設定

完走率 77% 87 1.5

163
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 8 臼澤 希代子 034270 ファル 03427A コイケルホンディエ 3.98 40.93 0.00 0 0.00

2 21 土居 誠 000190 あんず 01778A ウェルシュテリア 3.74 43.55 0.00 0 0.00

3 20 落合 功一 035260 小鉄（コテツ） 03526A 柴 3.58 45.53 0.00 0 0.00

4 17 渡辺 昌之 017871 メイビー 01789B ミニチュアプードル 3.50 46.51 0.00 0 0.00

5 9 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 3.34 48.79 0.00 0 0.00

6 14 辻本 恵子 017430 GRACE（グレイス） 01743C イングリッシュコッカースパニエル 3.28 49.66 0.00 0 0.00

7 26 市村 陽子 021180 クローバー 02118B トイ プードル 2.88 56.64 0.00 0 0.00

8 27 古田土 隆 015981 アンズ 01598A ジャックラッセルテリア 2.68 60.77 2.77 0 2.77

9 2 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.74 43.64 1 0.00 5 5.00

10 28 山田 真弓 043370 ティアラ 04337A シェットランドシープドッグ 3.28 49.72 1 0.00 5 5.00

11 7 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 3.23 50.42 1 0.00 5 5.00

12 1 宮本 強 037370 雛（ヒナ） 03737A 柴 3.15 51.77 1 0.00 5 5.00

13 32 筒井 裕司 026860 バーディー 02686A トイプードル 3.05 53.53 1 0.00 5 5.00

14 24 藤岡 桂子 030260 黒豆与一郎 03026B シェットランドシープドッグ 3.93 41.51 1 1 0.00 10 10.00

15 10 砂森 聡 034440 モジ ジャックラッセルテリア 3.82 42.66 2 0.00 10 10.00

16 29 岡本 亜紀子 037400 ライチ 03695A All Japanese 3.48 46.89 1 1 0.00 10 10.00

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計
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17 30 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 3.55 45.94 2 1 0.00 15 15.00

18 31 永井 尉登 021050 ないろ 02105A 柴 2.74 59.49 1 2 1.49 15 16.49

3 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 失格 1 失格 失格 失格

4 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 失格 1 3 失格 失格 失格

5 河中 章宏 030350 麦 03035A 柴 失格 失格 失格 失格

6 常信 麻紀子 034300 良曲（りょうま） 03430A イタリアングレーハウンド 失格 1 失格 失格 失格

11 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 失格 失格 失格 失格

12 横溝 敦子 019090 ルイ 01909A All Japanese 失格 失格 失格 失格

13 松本 義央 026870 フレア 02687A トイプードル 失格 失格 失格 失格

15 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

16 江連 香葉子 016220 ゲン坊 00019B 柴 失格 失格 失格 失格

18 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

19 向本 彩子 027970 まる 02797B 柴 失格 失格 失格 失格

22 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 1 失格 失格 失格

23 千葉 早苗 035900 カブ 03590A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

25 小室 眞智子 030550 ラック 03055A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

33 吉田 綾子 032300 リコ 03230B コイケルホンディエ 失格 失格 失格 失格

34 宇佐美 和宏 022910 一星（イッセイ） ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 18% 49 倍率設定

完走率 78% 74 1.5

170
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 三浦 美紀 031280 鉄子 03128B ボーダーコリー 5.12 33.20 0.00 0 0.00

2 9 江原 輝之 026711 ジーナ ボーダーコリー 5.07 33.50 0.00 0 0.00

3 42 加藤 陽子 003560 CORE 00356B ボーダーコリー 5.00 34.03 0.00 0 0.00

4 29 松尾 剛 031191 レイ ボーダーコリー 4.85 35.07 0.00 0 0.00

5 33 安藤 邦子 043330 カール 04333A ボーダーコリー 4.73 35.91 0.00 0 0.00

6 13 山本 雅子 028110 POZZ♪♪（ポッツ） 02811A ボーダーコリー 4.63 36.72 0.00 0 0.00

7 14 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 4.62 36.83 0.00 0 0.00

8 18 保科 貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 4.59 37.06 0.00 0 0.00

9 30 倉田 雅代 011240 心 01124C ボーダーコリー 4.47 38.00 0.00 0 0.00

10 3 三好 舞実子 019070 ウオッカ 01907B ボーダーコリー 4.24 40.05 0.00 0 0.00

11 4 田中 よね子 015610 モモ 01561B ボーダーコリー 4.15 40.92 0.00 0 0.00

12 2 市川 栄美 024020 さくら 02402A ボーダーコリー 3.60 47.28 0.00 0 0.00

13 38 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 5.15 32.99 1 0.00 5 5.00

14 36 松澤 努 001600 DEKO 00160C オーストラリアンケルピー 4.35 39.06 1 0.00 5 5.00

15 7 冨岡 健一郎 011950 エドワード 01195A ボーダーコリー 4.23 40.15 1 0.00 5 5.00

16 12 山下 毅 013231 ジル 01323B ボーダーコリー 4.19 40.59 1 0.00 5 5.00

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計
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17 21 北野 京子 012830 星名（セナ） 01283B ボーダーコリー 3.86 44.01 1 0.00 5 5.00

18 15 木村 美穂子 042840 ペタル 04284A ラブラドールレトリバー 3.54 48.06 1 0.00 5 5.00

19 17 森嶋 基起 016870 ERBA ボーダーコリー 4.20 40.44 2 0.00 10 10.00

20 40 山尾 伸子 013410 X-GAIAS（ガイアス） 01341B ラブラドールレトリバー 3.66 46.42 1 1 0.00 10 10.00

21 34 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 3.30 51.50 2 2.50 10 12.50

22 23 香取 純子 044700 Kinetic 04470A ボーダーコリー 4.19 40.55 1 2 0.00 15 15.00

23 20 川嵜 美千代 019180 ラン 01918A ボーダーコリー 3.10 54.87 1 2 5.87 15 20.87

24 41 秋池 伸子 003001 フィリップ 00300E ボーダーコリー 3.82 44.56 4 1 0.00 25 25.00

25 10 赤木 薫 043600 ルーク 04360A ボーダーコリー 3.03 56.18 3 1 7.18 20 27.18

1 小林 智恵子 000130 BRAD 00013D ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

6 松原 美香 015210 ライア ボーダーコリー 失格 1 1 失格 失格 失格

8 指田 薫 035240 リン 03524B ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

16 秋池 成律 003000 モーリス 00300E ボーダーコリー 失格 3 失格 失格 失格

19 北尾 修一 004250 Tschuβ（チュース） 00425B ボーダーコリー 失格 2 失格 失格 失格

22 森川 千夏 017450 Viel（フィール） 01745A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

24 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

25 漆原 瑞 033340 リープ 03334A ブリタニースパニエル 失格 1 失格 失格 失格

26 橋本 寿美 021870 ヤム 02187B ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

27 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 失格 2 失格 失格 失格

31 鈴木 貴子 00445 CP 00445B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



32 永田 徳子 017390 タイタン 01739D ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

35 小林 智恵子 000130 Melissa 00013F ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

37 増田 恵美 028070 アニー 02807A All Japanese 失格 失格 失格 失格

39 鎌田 貴三子 033450 アシュリー 03345A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 保科 久子 011150 まのあ 01115F ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

28 熊谷 康彦 023200 なつ 02320B ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 10% 49 倍率設定

完走率 86% 74 1.5

170
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 柘野 浩三 036230 Frere 03623B ボーダーコリー 4.77 35.66 0.00 0 0.00

2 13 古木 雪 002200 フーガ 00220D ボーダーコリー 4.74 35.83 0.00 0 0.00

3 18 渡来 行幸 011500 ゆうひ 01150C ストロングアイヘディングドッグ 4.72 36.01 0.00 0 0.00

4 14 山本 雅子 028110 Paze！！（パーチェ） 02811C ボーダーコリー 4.68 36.29 0.00 0 0.00

5 5 古木 登 002201 シオン 00220F ボーダーコリー 4.05 41.99 0.00 0 0.00

6 6 近藤 とき 025830 Vega(ベガ） 02583B ラブラドールレトリバー 3.95 43.09 0.00 0 0.00

7 15 森実 麻子 006490 リベル 00649D ラブラドールレトリバー 3.91 43.48 0.00 0 0.00

8 24 武井 浩計 027210 サム ボーダーコリー 4.61 36.85 1 0.00 5 5.00

9 23 小林 智恵子 000130 She　She　B 00013C ボーダーコリー 4.58 37.15 1 0.00 5 5.00

10 3 上村 康子 001060 ジャズ 00106B ボーダーコリー 4.73 35.92 1 1 0.00 10 10.00

11 2 山田 充 004070 ヒスイ 00407C ボーダーコリー 4.39 38.71 1 1 0.00 10 10.00

12 12 内田 匡美 004100 ラムセスⅡ世 00410D ボーダーコリー 3.74 45.41 2 0.00 10 10.00

13 11 堀江 ゆかり 002861 蒼太（ソウタ） 00286B ボーダーコリー 3.48 48.84 2 0.00 10 10.00

14 17 大坪 美紀 011901 シンバ 01190C ボーダーコリー 3.70 45.98 1 2 0.00 15 15.00

15 10 谷 亜佐美 020980 葵 ストロングアイヘディングドッグ 3.51 48.41 2 2 0.00 20 20.00

4 鈴木 美和 024320 ぼたん 02432B ラブラドールレトリバー 失格 1 失格 失格 失格

    2013    年    3    月    17    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ラージ集計
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7 堤 たか子 022660 チェイス 02266A ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

8 中村 都子 011410 ここみ 01141B ボーダーコリー 失格 1 失格 失格 失格

9 横溝 敦子 019090 シュガー 01909B ボーダーコリー 失格 1 1 失格 失格 失格

16 雁丸 賀代子 022471 メグ 02247C ボーダーコリー 失格 1 1 失格 失格 失格

19 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 2 失格 失格 失格

20 岩本 豊 000150 ショーン（sean） 03007A ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

21 小尾 明子 000610 麟太郎 00061C 秋田犬 失格 2 1 失格 失格 失格

22 三浦 美紀 031280 ファンシー ボーダーコリー 失格 1 1 失格 失格 失格

25 柘野 浩三 036230 NIKO 03623A ボーダーコリー 失格 1 2 失格 失格 失格
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